Câmara Cilfunicipal de Qí3iriqüi
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 25/2015. 	 Aos 9 de abril de 2.015.
ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 14 de abril de 2.015.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que
a pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada
para a próxima terça-feira, 14 de abril de 2.015, com início às 19 horas, na A-
venida 9 de Julho, n° 2.505, será constituída pela apreciação, até final delibe-
ração, da matéria seguinte:

1. PROJETO DE LEI N° 162/2014 — DISPÕE SOBRE
A CONCESSÃO TEMPORÁRIA DE DIREITO DE USO DE ÁREAS PÚBLICAS
MUNICIPAIS PARA FOMENTO E PRODUÇÃO AGROPECUÁRIA E DÁ OU-
TRAS PROVIDÊNCIAS (autoria do Vereador Ricardo Kumazawa);

2. PROJETO DE LEI N° 24/2015 — DISPÕE SOBRE A
CRIAÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INO-
VAÇÃO — CONSCIENTI, NO MUNICÍPIO DE BIRIGUI E DÁ OUTRAS PROVI-
DÊNCIAS (autoria do Prefeito Municipal);

3. PROJETO DE LEI N° 25/2015 — REORGANIZA AS
ESTRUTURAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E DA SECRE-
TARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, CIÊNCIA, TEC-
NOLOGIA E INOVAÇÃO — SEDECTI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS (autoria
do Prefeito Municipal);

4. PROJETO DE LEI N° 51/2015 — DISPÕE SOBRE
REVOGAÇÃO DOS ARTIGOS 149, 150 E 151 DA LEI MUNICIPAL N° 2.040,
DE 7 DE DEZEMBRO DE 1.981 (autoria do Prefeito Municipal);

5. PROJETO DE LEI N° 53/2015 — DISPÕE SOBRE
CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO A TÍTULO GRATUITO DE ÁREA
DE TERRA, À ASSOCIAÇÃO DOS ESCRITÓRIOS CONTÁBEIS DE BIRIGUI
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS (autoria do Prefeito Municipal);

Câmara C-Municipal de C cl irigiii
Estado de São Paulo

6. PROJETO DE LEI N° 56/2015 — AUTORIZA O MU-
NICÍPIO DE BIRIGUI A REALIZAR TRANSPOSIÇÃO E TRANSFERÊNCIA DE
DOTAÇÕES CONSIGNADAS NA LEI N° 5.944/2.014 — LEI ORÇAMENTÁRIA
DE 2.015, NA LEI N° 5.866/2.014 — LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS
DE 2.015 E NA LEI N° 5.733/2.013 — PLANO PLURIANUAL-PPA DE 2.014 A
2.017 E ALTERAÇÕES, PARA REPRIORIZAÇÃO DAS AÇÕES NO ÂMBITO
DOS PROGRAMAS DO PODER EXECUTIVO E PROVIDÊNCIAS CORRELA-
TAS (autoria do Prefeito Municipal);

7. PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 8/2015 — DÁ NOVA
REDAÇÃO AO ARTIGO 76 E 78 DO REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA-
MUNICIPAL DE BIRIGUI (autoria da Mesa Diretora e demais Vereadores).

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada estima e distinto apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

CRISTIAN 	ALMEIRÃO,
PRESIDENTE.

Of. Cir. N° 25/2015.

	Page 1
	Page 2